1 / 2

２０１９年３月２８日

各  位

会 社 名 日本フェンオール株式会社

代表者名 代表取締役社長  田原 仁志

（コード番号 ６８７０ 東証第２部）

問合せ先

役職･氏名 執行役員 管理統括部長 田原 康治

電 話 ０３－３２３７－３５６１

取締役および執行役員の異動ならびに委嘱業務の異動に関するお知らせ

当社は、２０１９年３月２８日開催の第５８回定時株主総会およびその後に開催され

た取締役会において、取締役および執行役員の異動ならびに委嘱業務の異動について、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2019年3月28日付）

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

田
た

 原
はら

 仁
ひと

 志
し

代表取締役社長

代表取締役社長

SSP営業統括部長

阿
あ

 部
べ

 眞
ま

 琴
こと

取締役

技術統括部長

兼 ｻｰﾏﾙ営業統括部長

取締役

長野工場長

兼 ｻｰﾏﾙ営業統括部長

兼 ﾒﾃﾞｨｶﾙ統括部長

中
なか

 畑
はた

  悟
さとる

取締役（新任）

長野工場長

執行役員

長野工場 副工場長

古
こ

谷
や

野
の

 光
みつ

 夫
お

取締役（新任）

SSP営業統括部長

執行役員

SSP営業統括部 副統括部長

上
うえ

 村
むら

 真
しん

一
いち

郎
ろう

取締役

（社外取締役・独立役員）

取締役

（社外取締役・独立役員）

野
の

 口
ぐち

 真
ま

有
ゆ

美
み

取締役

（社外取締役・独立役員）

取締役

（社外取締役・独立役員）

注）変更箇所には下線を付しております。

※代表取締役会長 井口雅雄 は、任期満了により退任いたしました。

 2 / 2

２．執行役員の異動（2019年3月28日付）

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

和
わ

 田
だ

 英
えい

 一
いち

執行役員

PWBA統括部長

執行役員

PWBA統括部長

中
なか

 野
の

 誉
よし

 将
のぶ

執行役員

ｻｰﾏﾙ営業統括部 副統括部長

執行役員

管理統括部長

兼 総務部長

田
た

 原
はら

 康
やす

 治
はる

執行役員（新任）

管理統括部長

兼 経営企画室長

兼 経理部長

管理統括部 経理部長

鈴
すず

 木
き

 和
かず

 夫
お

理事

技術統括部 副統括部長

執行役員

技術統括部長

注）変更箇所には下線を付しております。

以 上